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Ulusal Kadın Temalı Öğrenci Kongresi’nin bu yıl dördüncüsü düzenlenmiştir. Kongrenin temel 
amacı, kadın temalı konu ve problemlerin tartışılmasına olanak sağlamak, aynı zamanda bu 
konu ve problemlerin farklı perspektiflerden değerlendirilebileceği ve varsa problemlerin 
çözümleri için önerilerin sunulabileceği bir tartışma ortamı oluşturmaktır. Bu çerçevede 
kongre, ülkemizin farklı noktalarında eğitim gören ve mezun olduktan sonra farklı yerlerde 
çalışma hayatına başlayacak öğrencilerimizin bilgi, düşünce ve yaklaşımlarının akademik bir 
ortamda paylaşılmasını sağlayarak kişisel gelişim ve deneyimlerinin yanısıra akademik 
gelişimlerine katkı sağlamayı hedeflemektedir. Kongrenin özellikle öğrenci bildirimlerini 
kapsayacak olmasıyla, öğrencilerin birincil kaynaklardan konuyu incelemeleri ve çözüm 
üretmeye yönelik düşüncelerini tartışmaya açmaları amaçlanmıştır. 

Bu yıl da kongreye sosyal bilimlerden güzel sanatlara, fen bilimlerinden mühendisliğe kadar 
geniş bir yelpazede farklı üniversitelerdeb bildiriler gelmiştir. Böylece “kadın” sorunları için 
farklı disiplinlerden öğrencilerin bildirileri ile edebiyat, felsefe, psikoloji, medya, tarih, iletişim, 
sanat, medya gibi başlıklar altında tartışma ortamı oluşturularak öğrencilere akademik bir 
ortamda kendi görüşlerini sunma imkânı sağlanmıştır. Bu sayede öğrenciler, bir yandan 
“kadın”ın anlam ve değeri ile ilgili kendi görüşlerini sunmuş, diğer yandan kendi alanları 
dışında “kadın” konusunun nasıl ele alındığını da görme fırsatı yakalamışlardır. 

Kongre alanında uzman konuşmacılar, oturum başkanları ve dinleyici olarak katılacak 
hocalarırın eşliğinde ve onların desteğiyle yürütülmüştür. Kongre, dört oturumdan oluşmuş ve 
her oturumda dört öğrenci bildirilerini sunmuştur. Oturumlara ek olarak Hacettepe Üniversitesi 
Hukuk Fakültesinden Prof. Dr. Kadriye BAKIRCI ve Gaziantep Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulundan Doç. Dr. Sibel BAYIL OĞUZKAN davetli konuşmacı olarak 
kongrede yer almıştır.  

 

 


